
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ТАРУССКИЙ РАЙОН  

Администрация сельского поселения «Село Роща» 
(исполнительно-распорядительный орган)  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Роща 
 
от «11» января 2024г.                                                                                                     №1 
 
 
«О внесении изменений в постановление  
№41 от 29.12.2020г. «О назначении ответственных 
должностных лиц администрации сельского  
поселения «Село Роща», уполномоченных на решение 
вопросов гражданской обороны, предупреждения 
и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, 
обеспечения первичных мер пожарной безопасности 
и безопасности людей на водных объектах» 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в целях 
организации мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечению первичных мер пожарной 
безопасности и безопасности людей на водных объектов 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Внести в п. 3 Постановления администрации сельского поселения «Село Роща» 
№41 от 29.12.2020г. «О назначении ответственных должностных лиц 
администрации сельского поселения «Село Роща», уполномоченных на решение 
вопросов гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций, обеспечения первичных мер пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах» изменения. (приложение № 1). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в 
разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Роща». 

 
Глава администрации 
сельское поселение «Село Роща»                                                                И.В. Шахбанова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                   
Приложение № 1 

                                                                                                                                      к постановлению  
администрации СП 

                                                                                                                             «Село Роща »  № 1                                                                                                           
от 11.01.2024 года   

 
СОСТАВ 

 
  

Состав  комиссии по обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей 
на водных объектах при администрации сельского поселения «Село Роща» в следующем 
составе:  

 
Шахбанова Ирина 
Владимировна 
  
Махалова Татьяна 
Владимировна          

- Глава администрации  СП  «Село Роща»,  председатель 
комиссии 
 
- глава сельского поселения « Село Роща»,  заместитель 
председателя 
 

Рохман Анастасия 
Николаевна 

- Ведущий эксперт   администрации СП «Село Роща», 
секретарь  комиссии 

 
 
 

Члены комиссии:   

Шарипова Адия Медхатовна                     
 
Шаповалов Андрей 
Владимирович 

 заведующий Рощинским СДК 
 
депутат Сельской Думы  сельского поселения «Село Роща»   

 


	Приложение № 1

